Dubium I. An ii, qui cum familia quadam mensa communi utuntur et familiariter vivunt, in socrorum numerum adscisci cupientes sub nomine illius familie percipi possint?

Affirmative sed in regesto parochiali adnotanda sunt nomina et cognomina et circumstantia cohabitationis.

Dubium II. An ii, quibus societas cum certa familia non est, ad communes preces domesticas recitandas cuilibet familie se adiungere possint, et hoc modo indulgentias concessas lucentur?

Affirmative, dummodo qui familie ad recitandas preces consariantur, iam nomen dederint piae Consociationi.

Dubium III. An ad indulgentias plenarias et partiales lucrificandas sufficiat sola adscriptio in tabulas piae Consociationis?

Provisum in Statutis et Regulis, — Requiritur adscriptio et simul recitatio precum.

Dubium IV. An ad indulgentias lucrandas Consecrationis formula per parochum rectorem in facie ecclesiae adhibenda sit?

Provisum in Statutis sub n. 5, nempe: Non indigere essentialiter.

Dubium V. An ad familiam per parochum in ecclesia consecrandam, cunctos domesticos personaliter se sistere opus sit?

Non indigere, si caeteris conditionibus ipsi domestici satisfaciant. Nomina vero domesticorum in regesto adnotanda sunt.

Dubium VI. An ad lucrandas indulgentias, per praesentiam solius patrisfamilias vel matrisfamilias satisfiat?

Indulgentiae lucrantur a quibus formula recitatur vel preces praescriptae.

Dubium VII. An parochus, qui est rector in sua parochia, cum domesticis suis piae Consociationi se adscribere et aggregare queat?

Affirmative.

Dubium VIII. An parochus, quando senectute vel adversa valetudine confractus, officia piae Consociationi coniuncta alii presbytero committit, etiam

privilegia et indulgentias a Sede Apostolica parochio concessa illi presbytero suas vices gerenti delegare valeat?

Affirmative. Servatis tamen regulis Iuris Canonici quoad delegationem.

Datum Romae, ex Aedibus Vicariatus, die 28. Martii 1897.

**Raphael Chimenti,**

Piae Adsociationis a Sacra Familia Secretarius.

49.

### Commemoratio SS.mi Sacramenti

in Missa coram SS.mo exposito quando omittenda?

*Strigonien.* — 3. Jul. 1896 — Commemoratio SS.mi Sacramenti facienda in missa coram SS.mo exposito, servatis Rubricis, non excluditur in Festis Domini, juxta Decreta, dummodo non versetur in eodem Mysterio; quaeritur: „An praedicta Commemoratio omittenda sit in Festis et infra Octavas Nativitatis, Epiphaniae, Paschatis, Ascensionis, Circumcisionis et Transfigurationis Domini; itemque in Festis SS. Nominis Jesu, SS. Redemptoris et Passionis Domini, prouti ex Decretis omittitur in Festis SS. Cordis Jesu et Pretiosissimi Sanguinis“?